
PŘIJATÉ TEXTY

P6_TA(2004)0009

Mezinárodní trestní tribunál pro bývalou Jugoslávii *

Legislativního usnesení Evropského parlamentu o návrhu nařízení Rady, kterým se ukládají některá
omezující opatření na podporu účinného provádění mandátu Mezinárodního trestního tribunálu
pro bývalou Jugoslávii (ICTY) (KOM(2004)0348 — SN 2057/2004 — C6-0041/2004 —

2004/0114(CNS))

(Postup konzultace)

Evropský parlament,

— s ohledem na návrh Komise předložený Radě (KOM(2004)0348) (1),

— s ohledem na pokyny Rady (SN 2057/2004),

— s ohledem na články 60 a 301 Smlouvy o ES,

— s ohledem na článek 308 Smlouvy o ES, podle kterého Rada konzultovala Parlament (C6-0041/2004),

— s ohledem na článek 51 jednacího řádu,

— s ohledem na zprávu Výboru pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci (A6-0006/2004);

1. schvaluje pokyny Rady založené na návrhu Komise (KOM(2004)0348);

2. vyzývá Radu, aby informovala Parlament, bude-li mít v úmyslu odchýlit se od znění schváleného
Parlamentem;

3. vyzývá Radu, aby znovu konzultovala Parlament, bude-li mít v úmyslu podstatně změnit návrh
Komise;

4. pověřuje svého předsedu, aby předal postoj Parlamentu Radě a Komisi.

(1) Dosud nezveřejněný v Úředním věstníku.

P6_TA(2004)0010

Zasedání Mezinárodní organizace pro civilní letectví (ICAO)

Usnesení Evropského parlamentu k nadcházejícímu 35. zasedání Shromáždění Mezinárodní
organizace pro civilní letectví (ICAO), které se bude konat ve dnech 28. září až 8. října 2004

Evropský parlament,

— s ohledem na nadcházející 35. zasedání Shromáždění Mezinárodní organizace pro civilní letectví
(ICAO), které se bude konat v Montrealu v Kanadě ve dnech 28. září až 8. října 2004,

— s ohledem na navrhovaný text A35-WP/77, který má nahradit usnesení Shromáždění ICAO A33-7,
příloha I o „tržně orientovaných opatřeních týkajících se emisí leteckých motorů“,

9.6.2005 CS C 140 E/149Úřední věstník Evropské unie

Čtvrtek 16. září 2004


